Совет народных депутатов
муниципального образования Куриловское
сельское поселение

Собинского района Владимирской области
 Р Е Ш Е Н И Е
 24.01.2013                                                                                                       № 3/1
О внесении изменений в решение Совета народных

 депутатов муниципального образования

 Куриловское сельское поселение от

14.12.2012г. №42/12 «О бюджете муниципального

образования  Куриловское
сельское поселение на 2013 год»
             В соответствии с  постановлением Губернатора области от 11.01.2013 №25 «Об утверждении Перечней объектов капитального строительства и капитального ремонта на 2013 год», уведомления Департамента строительства и архитектуры администрации Владимирской области, дополнительным соглашением на реализацию полномочий по организации мероприятий предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,  заслушав заместителя Главы по финансовым вопросам Кручиненко О.Д., руководствуясь ст.24 Устава поселения, Совет народных депутатов

                                                        р е ш и л:
           1.Внести в решение Совета народных депутатов от 14.12.2012г. №42/12 «О бюджете муниципального образования Куриловское сельское поселение на 2013 год» следующие изменения:
           1.1. приложения   4-6 изложить в новой редакции согласно приложениям №1-3 к настоящему решению.

           2.Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
Председатель Совета                                                    Глава  муниципального
народных депутатов                                                     образования Куриловское

                                                                                        сельское поселение
                         Н.В.Гущин                                                             О.В.Арабей